проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Богдановой Т.М.

Рассмотрев ходатайство Заларйнской районной общественной орга
низаций ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и пра
воохранительных органов, согласованное с комитетом по законодатель
ству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодатель
ного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регла
менту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декаб
ря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных звани
ях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Богданову Татьяну Михайловну -  главного бухгалтера обще
ства с ограниченной ответственностью «Сельхозтехника».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информаций Иркутской области»
(www.ogifk.ru).

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogifk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 июня 2019 г. № 08/ ^ -р

г. Иркутск

О представлений к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Богдановой
Т.М.

Рассмотрев ходатайство Заларинской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Богдановой Татьяны
Михайловны, согласованное с комитетом по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Богдановой Татьяны Михайловны -  главного бухгалтера
общества с ограниченной ответственностью «Сельхозтехника».

Председатель комиссии 9 Л.И. Егорова

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
13 июня 2019 года

г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Богдановой
Татьяны Михайловны

Рассмотрев ходатайство Заларинской районной общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов, в соответствии со статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1 .Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Богдановой Татьяны
Михайловны;

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Р.Ф. Габов

Заларинская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
666322, Иркутская область, п. Залари, ул. Российская 17

Исх. № 2  f  от 2  4. / / .  2  iP/ 2  Председателю Законодательного
Вх №______ о т ____________ Собрания Иркутской области

С.М. Соколу

О награждении

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Богдановой Т.М.

Приложение: ходатайство на 23 листах в 1экз.

С уважением,

Законодательное Собрание j
Иркутсгшй! области

Вх. т ЗУ I Ь

на.д ,У  листах, индекс  1~~Ч/я Л